
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА 

2-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2018 года № 2-11

О составе постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального 
образования Епифанское Кимовского района

В соответствии с решения Собрания депутатов муниципального образования 

Епифанское Кимовского района от 21.09.2018 №1-1 «Об утверждении Регламента 

Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского 

района», Собрание депутатов муниципального образования Епифанское 
Кимовского района РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское 

Кимовского района первого созыва от 27.09.2013 №2-7 «О составе постоянных 

комиссий Собрания депутатов муниципального образования Епифанское 

Кимовского района» признать утратившим силу.

2. Образовать постоянные комиссии Собрания депутатов муниципального 

образования Епифанское Кимовского района 2-го созыва:

2.1. Комиссию по мандатным вопросам, регламенту, депутатской этике и 

правовому обеспечению деятельности органов местного самоуправления в составе:

1. Трефилов Сергей Михайлович;
2. Ливанская Валентина Петровна;

3. Михеева Нина Сергеевна.
2.2. Комиссию по бюджету, финансово-экономической политике и 

хозяйственно-отраслевой деятельности в составе:

1. Лосев Валерий Васильевич;
2. Ачкасов Николай Алексеевич;
3. Баркова Наталья Александровна.

2.3. Комиссию по социальной политике, здравоохранению, образованию, 

культуре, делам молодежи, физическому воспитанию и спорту в составе:

1. Оралова Алевтина Степановна;



2. Супон Валерий Викторович;

3. Трефилов Сергей Михайлович.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального 
образования Епифанское 

Кимовского района Н.Д. Алтухова



Протокол №1/1

Заседания комиссии по мандатным вопросам, регламенту, депутатской

этике и правовому обеспечению деятельности органов местного

самоуправления

пос. Епифань 24.09.2018

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя комиссии по мандатным вопросам, 

регламенту, депутатской этике и правовому обеспечению деятельности 

органов местного самоуправления.

Присутствуют члены постоянной комиссии, депутаты Собрания 

депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района 2-го 

созыва:

1 .Баркова Наталья Александровна;

2. Михеева Нина Сергеевна;

3. Оралова Алевтина Степановна.

РЕШИЛИ:

1. Избрать председателям комиссии по мандатным вопросам, 

регламенту, депутатской этике и правовому обеспечению деятельности 

органов местного самоуправления Трефилова Сергея Михайловича.

2. Направить протокол №1/1 для утверждения в Собрание 

депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района 2-го 

созыва.

Голоса распределились следующим образом:

«ЗА» 3; «ПРОТИВ» 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0.

Подписи депутатов Собрания депутатов муниципального образования 

Епифанское Кимовского района 2-го созыва:

1. Н.А. Баркова ___________ .

2. Н.С. Михеева ___________ .

3. А.С. Оралова ___________ .



Протокол №1/2

Заседания комиссии по бюджету, финансово-экономической политике и 

хозяйственно-отраслевой деятельности

пос. Епифань 24.09.2018

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя комиссии по социальной политике, 

здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, физическому 

воспитанию и спорту.

Присутствуют члены постоянной комиссии, депутаты Собрания 

депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района 2-го 

созыва:

1 .Баркова Наталья Александровна;

2. Михеева Нина Сергеевна;

3. Оралова Алевтина Степановна.

РЕШИЛИ:

1. Избрать председателям комиссии по бюджету, финансово- 

экономической политике и хозяйственно-отраслевой деятельности Лосева 

Валерия Васильевича.

2. Направить протокол №1/2 для утверждения в Собрание 

депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района 2-го 

созыва.

Голоса распределились следующим образом:

«ЗА» 3; «ПРОТИВ» 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0.

Подписи депутатов Собрания депутатов муниципального образования 

Епифанское Кимовского района 2-го созыва:

1. Н.А. Баркова ___________ .

2. Н.С. Михеева ___________ .

3. А.С. Оралова ___________ .



с>
Протокол №1/3

Заседания комиссии по социальной политике, здравоохранению, 

образованию, культуре, делам молодежи, физическому воспитанию и

спорту

пос. Епифань 24.09.2018

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя комиссии по социальной политике, 

здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, физическому 

воспитанию и спорту.

Присутствуют члены постоянной комиссии, депутаты Собрания 

депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района 2-го 

созыва:

1 .Баркова Наталья Александровна:

2. Михеева Нина Сергеевна;

3. Оралова Алевтина Степановна.

РЕШИЛИ:

1. Избрать председателям комиссии по социальной политике, 

здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, физическому 

воспитанию и спорту Оралову Алевтину Степановну.

2. Направить протокол №1/3 для утверждения в Собрание 

депзтатов муниципального образования Епифанское Кимовского района 2-го 

созыва.

Голоса распределились следующим образом:

«ЗА» 3; «ПРОТИВ» 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0.

Подписи депутатов Собрания депутатов муниципального образования 

Епифанское Кимовского района 2-го созыва:

1. Н.А. Баркова ___________ .

2. Н.С. Михеева ___________ .

3. А.С. Оралова ___________ .


